[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.03.2011г № 7
	О проекте соглашения к соглашению между Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и Администрацией Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Одобрить к подписанию проект соглашения между Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и Администрацией Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области об исполнении бюджета Львовского сельского поселения.
2. Предложить Главе муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области А.А.Богданову заключить соглашение между Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и Администрацией Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области об исполнении бюджета Львовского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области А.А.Богданова.

Глава муниципального образования
Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    А.А.Богданов